

Nr	Ärende	Ansvarig
	<p>Ordförande föreslår att följande tas till minnesanteckningarna: Rådet anser att det är av stor vikt, att även om handlingsplanen gäller alla barn, så vill man se att det blir fokus på barn med funktionsnedsättning. Jessica får i uppdrag att återkomma i ärendet på nästa sammanträde. När det gäller utvecklingsprojekt, vill rådet ha mer information. Bilaga: Barn och ungas rättigheter.</p>	<p><i>Jessica</i></p>
	<p>Diskussion</p>	
<p>5.</p>	<p>Arbetet med den gamla handikappolicyn Arbetsnamn för den nya strategin är Nacka kommuns mångfalds- och jämställdhetsstrategi. Tanken är att det som fanns i den gamla policyn nu inkluderas i Nackas kommande strategi. Rådet har tidigare kommit in med synpunkter, där man ser att det är positivt att det nu implementeras i strategin, så att det får en god genomslagskraft i kommunen. Olika begrepp behöver utvecklas. Vad menar vi med ordet tillgänglighet, det bör förtydligas i strategin. Ett samhälle som bejaktar mångfald vad betyder det egentligen i ett funktionsnedsättnings perspektiv? Hur ser man till de individuella behoven? Viktigt med uppföljning av nationella mål. Information om olika hjälpmedel bör gå ut både till berörda och närstående. Rådet framför att man vill följa med i hela arbetsprocessen, genom t.ex. att få återkommande rapporter om implementering av strategin. Önskemål om ändrad tidsplan för remisstiden. Strategin går ut på remiss till rådet 13/6 – 20/8. Bilaga: Information om styrdokument för tillgänglighet och delaktighet.</p>	<p><i>Jessica Röök, Ann-Christin Rudström Samordnings- och utvecklingsenheten</i></p>
<p>6.</p>	<p>Samverkan med Värmdös råd Värmdös råd för frågor kring funktionsnedsättning har kontaktat Nacka med önskemål om någon typ av samverkan. Ordförande ger Jessica Röök i uppdrag att hålla kontakten med Värmdö. T.ex. en gemensam teaterföreställning. Jessica ska träffa socialchefen i Värmdö.</p>	<p><i>Jessica</i></p>

Nr	Ärende	Ansvarig
7.	Återkoppling av teaterbesöket Positiva röster kring föreställningen.	
8.	Höstens möten 2014-09-17 och 2014-12-10 kl. 18.00 – 20.00	
9.	Övriga frågor Nacka kommun har upphandlat en ny leverantör av färdtjänst. Inga råd har varit involverade. Jessica tar kontakt med enhetschefen för Inköpsenheten för att påtala att råden vill bli involverade framöver. Det framförs önskemål att rådet ska få se förslaget innan det tas i nämnden. Jessica och ordförande ser över möjligheter att få denna återkoppling av socialnämnden. Ordförande påminner om att rådet är ett remiss organ. Ändring av riktlinjer för avgifter för äldre och personer med funktionsnedsättning. Jessica skickar ut dessa till rådet. Maila synpunkter till Jessica som kan vidarebefordra. Information från en konferens; Ingvar Nilsson som betonar samhällskostnader när man inte ger barn och unga de insatser de behöver. Lars Farde professor talar om mediciner och dess negativa konsekvenser. Sommaren står för dörren, ordförande önskar god sommar och tackar alla för engagemanget i rådet under våren.	